- 3e tirage : vendredi 31 octobre 2025 
- 4e tirage : vendredi 07 novembre 2025 
- 5e tirage : vendredi 14 novembre 2025 

• À chaque tirage : 
- Un (1) gagnant un montant correspondant à la valeur d’un voyage pour la CAN2025, 

versée en numéraire sois Un million cinq cent mille (1 500 000 KMF) 
- Deux (2) autres gagnants recevront chacun un téléphone ZTE A36 + 6 Go de data. 

• Le programme des tirages au sort est défini comme suit : 

Lancement Tombola CAN 2025 N° Date Gain N°1 Gain N°2
1 10/10/2025
2 11/10/2025
3 12/10/2025

[...]

récompenses conformément aux dispositions de l’article VIII des présentes 

ARTICLE IV : LOTS 

Les lots mis en jeu sont les suivants : 

1. Lot principale : 
- Un montant correspondant à la valeur d’un voyage pour la CAN2025, versée en 

numéraire sois Un million cinq cent mille (1 500 000 KMF) pour cinq personnes. 
2.  Lots secondaires 
- 10 téléphones ZTE A36 supplémentaires seront offerts, répartis à raison de : 
- 2 téléphones par tirage (du 1er au 5e tirage), Accompagnés chacun d’un bonus de 6 Go 

de data. 
Chaque gagnant bénéficiera d’un seul lot par tirage.